平成 28年 7月 27日

各  位

宇都宮営業所開設に関するお知らせ

当社は、下記のとおり営業所を開設することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 新設する営業所の概要

①名 称 北関東支店 宇都宮営業所

②所在地 栃木県宇都宮市東宿郷３丁目２－３

カナメビル４階

③目 的 広域な北関東エリアの建物管理業務に対応するため、北関東支店の傘下

として、栃木県宇都宮市に新たに営業所を開設し、地域密着型管理の

推進を図るとともに、周辺地域の受注営業を強化してまいります。

２．開設日

平成 28年 10月 3日

以 上

会 社 名 日 本 ハ ウ ズ イ ン グ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 小佐野 台

（コード番号 4781 東証第二部）

問合せ先 取締役常務執行役員経営企画部長

  吉田 裕幸

（TEL 03-5379-4141）

平成28年10月3日

 福岡支店

 宇都宮営業所

 高松営業所

 広島支店  松山営業所

 山口営業所
 北九州支店

 下関営業所

 カスタマーセンター
 お客様センター  金沢営業所

 大阪支店
 和歌山営業所

 大阪北支店

 保険センター  名古屋支店

 緊急センター

関
西
事
業
部

 京都支店

 神戸支店

 岡山支店

 マンション会計Ｇ  沼津営業所
 静岡支店

 事務センター  会計G  浜松営業所

 本社ビル営業部
 営繕管理部  施工管理Ｇ

 長計Ｇ
 本社不動産営業部

 所沢支店

 業務推進G

 法務Ｇ  川越支店

監
査
役
会

経
営
会
議

リ
ス
ク
管
理
委
員
会

コ
ン
プ
ラ
イ
ア
ン
ス
委
員
会

 池袋支店

 営繕企画Ｇ
ビ
ル
・
不
動
産

事
業
部

 柏支店
 新潟営業所

管
理
事
業
本
部

 マンション企画Ｇ

第
三
事
業
部

 北関東支店  越後湯沢営業所

 ビル・不動産企画G  高崎営業所
 建物管理部

 人事総務部
 総務Ｇ

 東京北支店  越谷営業所

 千葉支店  千葉中央営業所
 受託推進部

株
主
総
会

取
締
役
会

社

長

 システム企画部
 システム事務企画Ｇ  湘南支店

 人事Ｇ  研修センター

第
二
事
業
部

 東京東支店

 広報Ｇ
 横浜支店  熱海営業所

 経理財務G

 横浜北支店
 システム開発Ｇ

 事業開発室
 渋谷支店

 業務監査室  立川支店

 企画G  関係会社

第
一
事
業
部

 町田支店

 経営企画部

 盛岡営業所
 東北支店

 郡山営業所

本
社
事
業
部

 本社住宅営業部  沖縄営業所

 アーバン住宅営業部

 東京南支店  蒲田営業所

 東京西支店

【組織図】
 旭川出張所

 札幌支店  札幌南営業所